600 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutenção das Ações e Serviços 

Públicos de Saúde 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS 

Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o Contratante pagará à Contratada o valor 
total de R$ 3.610,32 (três mil, seiscentos e dez reais e trinta e dois centavos), sendo a mesma vencedora dos 
ITENS da seguinte forma: 

ITEM  DESCRITIVO 
UNIDADE 

DE 
MEDIDA 

QUANTIDADE MARCA 
VALOR 

UNITARIO  
VALOR 
TOTAL : 

LOTE: 
05 

UNIFORME PARA VIGILANTE UNISSEX VALOR TOTAL DO LOTE: